17° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 12 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500 METROS - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino de 15 até 19 anos

1 56
Masculino de 20 até 24 anos

1 62
Masculino de 25 até 29 anos

1 71

2 94
Masculino de 30 até 34 anos

1 76

2 65

3 16

4 198
Masculino de 35 até 39 anos

1 180

2 49

3 55
Masculino de 40 até 44 anos

1 110

2 35
Masculino de 45 até 49 anos

1 90

2 75

3 125

4 69

5 8

6 173

7 186

8 193

9 170

Nome

ENZO SESTARO COLAUTO

FELLIPE APARECIDO COCCO

GABRIEL MOREIRA DA CUNHA DE MOURA

JOAO PEDRO MENDES DE SOUZA

GUILHERME SOARES TOGUCHI

FERNANDO KENZO ANZAI
ANDREWS EGAS
CARLOS EDUARDO ROSETI JUNIOR

VINICIUS MARTINS
EDUARDO FORASTIERI NIERI
ENRIQUE VIANNA

LUCAS MACERATESI ENJIU
PAULO TANJONI

JOAO ALEXANDRE RODRIGUES

GLAUBER PINHEIRO DA CRUZ
MARCOS ZAMPIROLI BORGHESE
FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA FILHO

ALESSANDRO BARBOSA DOMINONI DA
SILVA

TARCISIO CAVACO
WILLIAN LANZELOTTI DE SOUSA
LEANDRO STIPANICH

SERGIO ZAMPIROLI BORGHESE
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16

23

27
28

33

30
31
32

39
36
35

41
41

46

48
46
47
46

45
45
49

49
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Equipe

EQUIPE M.LATUF / MILER
TEAM

AVULSO

AGUA VIVA ASSESSORIA
AVULSO

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /AMIGOS DO
FAROL

AVULSO
R4 ACADEMIA
MILER TEAM

R4 ACADEMIA
AVULSO
AVULSO

R4 ACADEMIA
R4 ACADEMIA

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA /

ASPEN
PACE 2 PACE - BORGHESE
FM TEAM
AVULSO

R4 ACADEMIA
MILER TEAM

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU JAR ASSESSORIA

SQUADRA BORGHESE
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Tempo

00:20:51

00:27:47

00:49:06

00:50:41

00:23:47

00:29:41
00:30:05
00:33:51

00:29:14
00:34:12

00:34:26

00:24:09
00:35:22

00:22:08

00:24:29
00:29:29
00:30:32
00:34:41

00:35:02
00:35:40

00:35:46

00:41:53



17° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 12 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500 METROS - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos 10

Masculino de 50 até 54 anos

10

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num.

6

148
92

130
96

25
195
27
119
91

39
115

143
141

33
37
196
51

42

57

159

Nome

ADRIANO SIMOES

RAFAEL SARKISSIAN
JOAO JOSE MOREIRA JUNIOR

ADEMAR DE MESQUITA BARBOSA
MAURICIO TAVARES
JOSE GEOVAN SILVA

BERNARDO MACHADO PIRES
FERNANDO ANTONIO DACCA
BRENO RIBEIRO ARENA
MARCELO SALES DE OLIVEIRA
JOAO IGNACIO FERRARA JUNIOR

CLAUDIO AGUIRRE
MARCELO DE CASTRO LANCHA

PAULO ROBERTO PIRES

OTAVIO HARUYTI KIKUCHI DO
NASCIMENTO

CAMILO MAURICIO LAGOS SAVEDRA
CELSO MITSUNARI
MANOEL LUIZ RIBEIRO DE ALMEIDA

ELCIO LUIS NEVES AZEVEDO

DAN WROBLEWSKI

EUGENIO CARLOS PIEROTTI

ALEXANDRE DA SILVA ANDRADE
ROBERTO DE MOURA JUNIOR

Relatério emitido em 16/03/2025 as 19:20:08

YPS EVENTOS

ldd.
46

50
51

52
52
51

53
54
51
52
54

55
56

60
64

61
62
64
64

65
81

69
67

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe
AVULSO

FNG SPORTS
CLUBE DE REGATAS

TUMIARU /JAR ASSESSORIA/
MEGA SO

FNG SPORTS
AVULSO

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

FLUMINENSE SWIM
AVULSO
AVULSO

ASSOJUBS
AVULSO

SE PALMEIRAS
AVILSO

JAR TUMIARU
ASSOJUBS

AVULSO
TNT MASTER
R4 ACADEMIA
FNGSPORTS

AQUATICA NATACAO

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU / JAR ASSESSORIA
/ SOAMAR

ANDERSON SWIM

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

Pagina;

Tempo

00:48:55

00:23:49
00:23:59

00:26:45
00:29:09
00:30:18

00:30:46
00:31:55
00:35:07
00:37:43
00:39:33

00:28:04

00:32:10

00:29:32
00:30:44

00:32:26
00:33:58
00:36:23

00:38:31

00:32:52
00:38:19

00:39:48
00:42:11
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